
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 2 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1

Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010707/2023 
 
 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ: 26.571.435/0001-
80, torna público que adjudicou e homologou em 02/10/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo 
de adesão do Credenciamento de nº 002/2023, em favor da empresa: P S R dos Santos - Serviços Médicos e Laboratórios - CNPJ 
n° 23.318.680/0001-91. Objeto: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, 
Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor 
Global: R$ 641.196,45 (seiscentos e quarenta e um mil cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos). Data: 
02/10/2023. Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B5B813F8B60869EBFB75B8FBD3DD3048


		2023-10-02T09:07:38-0300




